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Yeni nesil bir fungisit olan Lusen® SC 500, güçlü korumanın yanı sıra bitki yeșil aksamının sağlıklı görüntüsünü her daim 
destekler. Kayısı ve kirazda Çiçek Monilyası, șeftalide ise Külleme hastalıklarına karșı koruyucunuz olan Lusen® SC 500, 
çiçek döneminde yüksek etkinlik gösterir. Ayrıca kirazda meyve döneminde sorun olan Meyve Monilyası hastalığına karșı 
da etkili olan Lusen® SC 500, sağlıklı bir yașam döngüsünü mümkün kılarken, bitkinin hem daha yeșil ve sağlıklı görünme-
sini sağlar hem de yüksek verimin yardımcısı olur. Ayrıca ürünün raf ömrüne de olumlu katkılar sağlar.

 Sürgünlerin sağlıklı kalması suretiyle ertesi yılın verimini de koruma altına
 almış olursunuz.

 Daha yeşil ve sağlıklı ağaçlardan daha yüksek verim alırsınız.

 Çiçek ve Meyve Monilyası ve Külleme hastalıklarına karşı uygun maliyetle
en etkin mücadeleyi yaparsınız.

 Sağlıklı ve yüksek verim ile daha fazla kazanç sağlarsınız.

Çiçek monilyası hastalığında ilk enfeksiyon, önceki yıl hastalanmıș dal 
ve meyvelerden çiçeklere bulașarak olușur. Hastalanan çiçeğin rengi 
zaman içinde kahverengiye döner ve dal üzerinde kuruyarak 
mumyalașır. Hastalık çiçek sapından sürgünlere geçerse onlar da 
kahverengileșir ve ince sürgünler zaman içinde kururken, kalın 
sürgünlerde kanser yaraları olușur. İleri dönemlerde çiçek 
enfeksiyonlarını meyve enfeksiyonları takip edebilir.Kirazda meyve 
enfeksiyonları genellikle meyve olgunlașmasına yakın dönemlerde 
meydana gelir. İlk belirtiler meyve üzerinde olușan kahverengi lekelerdir. 
Bu lekelerden içe doğru çürüme bașlar. Daha sonra bu bölgelerde 
hastalığın yayılmasını sağlayan beyaz-yeșil renkli sporlar olușur. Meyve 
zamanla burușup kurur ve mumyalașarak dalda asılı kalır.

İlkbaharda genç sürgün uçlarındaki yapraklarda önce hafifçe bir 
kabarıklık, yağlı bir görünüș ve renk açılması meydana gelir. Daha sonra 
kabarıklığın arkasındaki yüzeyde gri-beyaz unlu bir tabaka olușur. 
Yaprağın șiddetli enfeksiyona uğrayan kısmı az gelișir ve içe doğru kıvrılır 
ve erken dökülür. Sürgünler ise bulașma yerinden bükülür ve gelișimi 
yavașlar. Hastalıklı sürgünlerin uçları kütleșerek göz olușumu engellenir. 
Hastalık, olușacak meyve sayısı ve kalitesini etkiler.

Kayısı ve kirazda Çiçek Monilyası ve Meyve Monilyası, şeftalide ise Külleme
hastalıklarına sağladığı üstün koruma ile sağlıklı bir ürün elde edersiniz.




